

Årsredovisning för
Bruno Montage & Smide AB

559330-0642

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bronislaw Elwart
Styrelseledamot

2025-05-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bruno Montage & Smide AB, 559330-0642, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i augusti 2021 och verksamheten tillhandahåller montage, installation och arbeten inom byggsmide. Uppsättning, installation och montering av ej egentillverkade konstruktioner på byggarbetsplats, samt tillverkning av metallkonstruktioner och svetsning

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med cirka 50 % jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på färre uppdrag och en reducering av personalstyrkan. Åtgärder har vidtagits för att anpassa verksamheten till den rådande marknadssituationen.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|---------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 642 580 | 1 340 609 | 3 256 784 |
| Resultat efter finansiella poster | -57 546 | -3 665 | 640 812 |
| Soliditet % | 75,6 | 66,9 | 54,2 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 181 111 | 127 861 |
| Balanseras i ny räkning | | 127 861 | -127 861 |
| Utdelning | | -187 500 | |
| Årets resultat | | | -55 078 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 121 472 | -55 078 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 121 472 |
| Årets resultat | -55 078 |
| Summa | 66 394 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 66 394 |
| Summa | 66 394 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 642 580 | 1 340 609 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 642 580 | 1 340 609 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -10 907 |
| Övriga externa kostnader | | -163 436 | -228 235 |
| Personalkostnader | 2 | -514 700 | -1 082 874 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -28 640 | -22 422 |
| Summa rörelsekostnader | | -706 776 | -1 344 438 |
| Rörelseresultat | | -64 196 | -3 829 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 8 182 | 183 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 532 | -19 |
| Summa finansiella poster | | 6 650 | 164 |
| Resultat efter finansiella poster | | -57 546 | -3 665 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 155 981 |
| Förändring av överavskrivningar | | 2 468 | 11 218 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 2 468 | 167 199 |
| Resultat före skatt | | -55 078 | 163 534 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -35 673 |
| Årets resultat | | -55 078 | 127 861 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 52 199 | 80 839 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 52 199 | 80 839 |
| Summa anläggningstillgångar | | 52 199 | 80 839 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 35 620 | 69 660 |
| Övriga fordringar | | 25 046 | 19 851 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 7 670 | 53 750 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 68 336 | 143 261 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 6 809 | 285 280 |
| Summa kassa och bank | | 6 809 | 285 280 |
| Summa omsättningstillgångar | | 75 145 | 428 541 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 127 344 | 509 380 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 121 472 | 181 111 |
| Årets resultat | | -55 078 | 127 861 |
| Summa fritt eget kapital | | 66 394 | 308 972 |
| Summa eget kapital | | 91 394 | 333 972 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 6 089 | 8 557 |
| Summa obeskattade reserver | | 6 089 | 8 557 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 642 | 48 727 |
| Skatteskulder | | 0 | 40 640 |
| Övriga skulder | | 24 219 | 20 072 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 000 | 57 412 |
| Summa kortfristiga skulder | | 29 861 | 166 851 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 127 344 | 509 380 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|--|----------------|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 20 | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 4 |

Kommentar till not

Minskningen i medelantalet anställda från 4,0 under räkenskapsåret 2023 till 1,0 under 2024 förklaras av en omstrukturering av verksamheten, där ett flertal anställningar har avslutats i samband med förändrade verksamhetsbehov och effektiviseringsåtgärder. Uppgifterna är beräknade i enlighet med Årsredovisningslagen 5 kap. 18 § och god redovisningssed. Inga känsliga personuppgifter har inkluderats i denna kommentar i enlighet med GDPR.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 143 200 | 143 200 |
| Utgående anskaffningsvärden | 143 200 | 143 200 |
| Ingående avskrivningar | -62 361 | -39 939 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -28 640 | -22 422 |
| Utgående avskrivningar | -91 001 | -62 361 |
| Redovisat värde | 52 199 | 80 839 |

Underskrifter

Bronislaw Czeslaw Elwart

2025-05-26

Bronislaw Czeslaw Elwart
Styrelseledamot

Datum